
B L O N D - T E C H  E F F E C T

PŘÍRODA
A BLOND





KRÁSNÁ ZEVNITŘ BLOND ZVENČÍ
Emphasis Blond-Tech Effect je profesionální vlasová péče speciálně vyvinutá pro blond, odbarvené, 
šedivé nebo melírované vlasy. Obsahuje kombinaci modrofialových pigmentů, které jsou schopné 
neutralizovat nežádoucí žluté/oranžové tóny; kombinace účinných látek kyseliny hyaluronové, borůvek 
a heřmánku vyrovnává hydrataci a výživu citlivého vlasového vlákna a udržuje vlasy zdravé, silné 
a lesklé.

*fermentovaná účinná látka
Fermentace je proces, který kombinuje inovaci, technologii a přírodu 
a transformuje přírodní složky, čímž zvyšuje jejich přínos.

Fermentovaný heřmánek, malý sluneční paprsek
Heřmánek se odjakživa používá jako jemný přírodní prostředek 
k rozjasnění a rozzáření světlých vlasů, jehož síla je odvozena od 
apigeninu obsaženého v okvětních lístcích. Má také cenné zklidňující, 
vyrovnávací a protizánětlivé vlastnosti ideální pro obnovu zdravé pokožky 
a vlasů. V kosmetice je považován za dar přírody pro zvýraznění světlých 
vlasů.

Fermentace borůvek, dar přírody
Borůvka je rostlina, která roste divoce na horských svazích a v lesích 
a je známá jako cenný zdroj vitaminu B. Její četné antioxidanty 
zpomalují stárnutí pokožky, zabraňují jejímu vysušování a stimulují růst 
vlasů. K tomu se přidávají její nesmírné ochranné, zklidňující a vyživující 
vlastnosti, které jsou nepostradatelné pro posílení citlivých vláken 
a obnovení zářivosti a vitality vlasů.

Kyselina hyaluronová, spojení s krásou
Kyselina hyaluronová je přírodní látka, která se dokáže vázat na vlasové buňky tvořící 
vlasy. Její ve vodě rozpustná a pružná molekulární struktura se může pochlubit vysoce 
hydratačními a ochrannými vlastnostmi. Dodává vlasům mimořádnou pružnost 
a objem, které jsou viditelně silnější a regenerované.

PŘÍRODNÍ



 

DOKONALÁ BLOND 
MÁ JMÉNO: #BLOND-TECH

PŘED PO

Blond-Tech udržuje lesk barvy a zajišťuje, že barva nežloutne. Podle principu 
teorie protibarvy jsou modrofialové pigmenty ve vlasech rozloženy tak, aby bylo 
dosaženo efektu korekce barvy neutralizací nažloutlých tónů.

V rámci primárních a sekundárních barev existují 3 páry barev, které se nazývají 
KOMPLEXNÍ NEBO KONTRABAREVNÉ.

ŽLUTÁ - FIALOVÁ
ORANŽOVÁ - MODRÁ
ČERVENÁ - ZELENÁ

Při smíchání se 
protibarvy vzájemně 
vyruší, což vede k šedé 
(neutralizaci). Pro 
účely barvení vlasů je 
tato vlastnost zásadní, 
protože nám umožňuje 
zrušit nebo korigovat 
nežádoucí barevné 
odlesky.

Žlutá

Oranžová

Fialová

Modrá

PR
OT

IB
ARV

Y



PARA
B

E
N

S
 F

REE • PARA
B

E
N

S
 FREE • SALT

 F
R

E
E
 •
 S

ALT FREE • SA
LT

 FREE • SILIC
O

N
E

S
 F

REE • SILICO
N

E
S
 FREE •

BLOND, 
KTERÁ TĚ VYSTIHUJE

ČISTÍ A NEUTRALIZUJE
Šampon Purple Blue Feeding jemně čistí, vyživuje 
a hydratuje oslabená vlasová vlákna. Fialovo-modré 
složení pro blond nebo odbarvené vlasy neutralizuje 
nežádoucí žluté/oranžové odlesky, udržuje studené 
blond tóny a rozjasňuje barvu i šedivých vlasů. 

Návod k použití: Přípravek naneste na mokré vlasy. 
Vmasírujte a nechte působit až 5 minut v závislosti na 
požadovaném stupni neutralizace. Důkladně opláchněte. 
Doporučujeme používat rukavice.

Obsah: 500 ml, 1000 ml

Blond je všechno, jen ne samozřejmý 
pojem. Je to studie odrazů, světel 
a odstínů. Může být teplá jako med 
nebo studená jako led. Být blondýnkou 
je přitažlivé, svůdné a fascinující.

Blond-Tech nabízí specifickou vlasovou 
kúru, která udržuje vlasové vlákno 
zdravé a neutralizuje nežádoucí 
odlesky. Pomocí tří tónovacích masek 
(jantar, diamant, křemen) jsou blond 
vlasy obohaceny o módní odstíny; 
výběr barvy, kterou si můžete 
obléknout během několika minut.

Marilyn Monroe

„Nikdy se neopaluji, 
chci být celá blond.“

NICKE
L 

T
E

ST

ED • NICKEL T
E

STED •

Ni



PARA
B

E
N

S
 F

REE • PARA
B

E
N

S
 FREE • SALT

 F
R

E
E
 •
 S

ALT FREE • SA
LT

 FREE • SILIC
O

N
E

S
 F

REE • SILICO
N

E
S
 FREE •SLS

 F
R

E

E  •  S L S
 F

R
E

E •

PARA
B

E
N

S
 F

REE • PARA
B

E
N

S
 FREE • SILIC

O
N

E
S
 F

REE • SILICO
N

E
S
 FREE •

VYŽIVUJE A NEUTRALIZUJE

DEFINUJE

Purple Blue Feeding Mask vyživuje a hydratuje citlivá 
vlasová vlákna. Fialovo-modré složení pro blond nebo 
odbarvené vlasy neutralizuje nežádoucí žluté/oranžové 
odlesky, udržuje studené blond tóny a rozjasňuje barvu 
i u šedivých vlasů. Vlasy se snadno rozčesávají, jsou 
energičtější a zářivější. 

Sérum Glow zvyšuje zářivost blond a odbarvených 
vlasů. Bohatá směs účinných látek obaluje vlasy, chrání 
je před povětrnostními vlivy, zaceluje roztřepené 
konečky a dodává vláknu homogenitu. Lehce fixuje 
účes, aniž by ho zatěžoval.

Návod k použití: Naneste na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy. Rozetřete po délkách a konečcích 
a nechte působit 2 až 5 minut nebo v závislosti na 
požadovaném stupni neutralizace. Důkladně opláchněte. 
Doporučujeme používat rukavice.

Obsah: 500 ml, 1000 ml

Návod k použití: Přípravek naneste rukou na délky 
a konce. Naneste na vlhké vlasy a vyfénujte nebo 
naneste na suché vlasy a upravte je. Přípravek 
neoplachujte.

Obsah: 100 ml

NICKE
L 

T
E

ST

ED • NICKEL T
E

STED •

Ni

NICKE
L 

T
E

ST

ED • NICKEL T
E

STED •

Ni



PARA
B

E
N

S
 F

REE • PARA
B

E
N

S
 FREE • SILIC

O
N

E
S
 F

REE • SILICO
N

E
S
 FREE •

TONALIZACE

AMBER
PRO MEDOVÉ 

ODLESKY

DIAMANT
PRO POPELAVÉ 

ODLESKY

QUARTZ
PRO RŮŽOVÉ 

ODLESKY

Tónovací masky oživují blond vlasy světlými efekty 
a melíry. Vyživují a hydratují citlivá vlákna. Vlasy se 
snadno rozčesávají, jsou energičtější a zářivější.

Návod k použití: Naneste na umyté a ručníkem 
vysušené vlasy. Rozetřete po délkách a konečcích 
a nechte působit 2 až 5 minut nebo v závislosti na 
požadovaném stupni intenzity odlesků. Důkladně 
opláchněte. Doporučujeme používat rukavice.

Obsah: 250 ml

NICKE
L 

T
E

ST

ED • NICKEL T
E

STED •

Ni



• F
O

R
 
S

E
N S I T I V

E
 
S

K

IN

CRUE
LT

Y
 F

REE • CRUE
LT

Y
 F

REE •

100% M
A

D
E 

IN
 IT

ALY • 100% M
A

D
E IN

 ITALY •

• N
A

T
U

R

A
L  C O

S
M

E
T

ICS

• D

E
R

M
A

T
O

LOGICALLY
 T

E
STED

• R-P
E

T
 •

 R
-P

ET • R-P
E

T
 • R

-PET

Recyklovatelné obaly a snížený dopad na životní 
prostředí. Celá řada se skládá z lahví vyrobených 
z r-PET. Tato volba znamená malý, ale zásadní 
příspěvek ke snížení plastového odpadu a emisí 
CO2 a projevení hluboké vděčnosti přírodě za 
veškerou pohodu, kterou nám každý den 
poskytuje.

Výrobky s izoepidermálním pH jsou ideální i pro 
tu nejcitlivější a nejjemnější pleť.

Vysoké procento přirozenosti. V průměru 90 % 
receptur tvoří suroviny přírodního původu.

Dermatologicky testované a mikrobiologicky 
kontrolované produkty.

Výrobky, které nejsou 
testované na zvířatech.

Vyrobeno v Itálii.


